
 

 

НАКАЗ 

 

01.06.2023               №11-у 

 

 

Про зарахування  

учнів до 1-го класу 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі  заяв батьків про 

зарахування дітей до школи, копій  свідоцтв про народження, медичних 

карт (форма №086-1/0)  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1- го класу:  

1. Бондара  

2. Гузєву  

3. Гур’єву  

4. Заваду  

5. Зінченко  

6. Змієвську  

7. Кадимського  

8. Корнєва 

9. Кофанову  

10. Мінакову  

11. Мінченко  

12. Могилу Данила  

13. Могилу Ніку  

14. Пашнєву  

15. Петракова  

16. Поваляєва  

17. Подколзіна  

18. Пономаренко  

19. Рудакову  

 

 

 

ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

 



20. Соколову  

21. Юзюка  

22. Юрченко  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Білик О.М. 

3. Заступнику директора Хом’яковій Ю.П. розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

01.06.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЗОШ №35                                                                Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХЗОШ №35  

відповідальна особа  

з питань запобігання та виявлення корупції   Олена БІЛИК  

 

 

 
Олена Білик 7250331  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Олена БІЛИК 

Юлія ХОМ’ЯКОВА 

 
 


